S v . .
erv. Determmaymni Dirig

o N oe iziafﬁ
L #3@1’;:2@;‘2?

“Isuutiong Amminiodag
] sStfafive
34/ Seribany

CITTA DI RAGUSA
s ALE DETERMINAZIONE
DIRETTORE GENERALE

Annotata al Registro Generale | Missione a Palermo dell’Ing. M.Scarpulla il 5 febbraio 2008
Indata 4. 2-72090% Presso I’ Assessorato ai LL.PP.

N. /\8\1

N. 13 Dirett.Gen.

Data 05.02.2008

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2008  CAP. MO MP. 0 33%; R
FUNZ. ©( SERV. O% INTERV. O 3

IL RAGI w

L’anno duemilaotto,il giorno ¢xm $ux  del mese di /gﬁ_@]gﬁ:«? nell’ufficio  del
Direttore Generale, Dott. Giuseppe Salerno viene adottata la seguente
determinazione:



Premesso che il Dirigente del TX Settore Ing. Michele Scarpulla oggi 5 febbraio 2008 si deve recare
a Palermo Presso I’Ass.to ai Lavori Pubblici per pratiche d’uffcio riguardante il Parcheggio di via
Natalelli; -

Atteso che si rechera con Iautista con mezzo comunale, e che per tale missione , & necessario
impegnare solo la somma di € 60,00 per i pasti;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art.53 del regolamento di organizzazione degli uffici e
dei servizi;

Visto ’art.47 dello Statuto di questo Comune;
DETERMINA

1) Per quanto specificato in premessa autorizzare 1'Ing. Michele Scarpulla  Dirigente del
Settore IX a recarsi a Palermo i15.2.2008 ; ;

2) Impegnare la somma presunta di € 60,00 per i pasti al cap. H@G Bil. Q\ng‘; £ funz ot
Serv.Of  Int. 0%  (impn. %?%g?),dando atto che non vengono superati i 12mi
dello stanziamento assestato dell’ultimo bilancio approvato;

3) Provvedere con separato atto alla liquidazione su presentazione di relativa documentazione
da parte dell’Ing.M.Scarpulla ;

11 Direttore Generale
Dr.Giuse ﬂ e} f,-,

Da trasmettersi d’ufficio,alla Ragioneria, Direttore Generale, Settore IX.

Il Direttore Generale
Dr.Giusepp Salerng__,




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151, 4° comma,
del TUEL.

Ragusa 5 - 2- lood

LE DI RAGIONERIA

I
]

A
1l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicayo in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale. '

Ragusa ' 2 Frp 2008

IL JESSQ COMUNALE

ompimento del suindjcato periodo di

al__ o FEBT

Il sottoscritto Messo cognunale attesta il

pubblicazione e cioe dal &’ 2L FER rong

2

Ragusa JZ G FFB, 2non

o

IL MESSO COMUNALE




